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 ¿| Dols Dolz, Isidro. .

APELLIDOS Y NOMBRES.

de los electores.

1

Adell Salvador, Matías. .
Adell Ferrás, Miguel..
Adell Garcés, Celestino..
Adell Garcés, José. . .
Adell Segura, Joaquín. .
Aguilar Manresa, Estéban..
Aguilar Sabaté, Clemente..
Aguilar Sabaté, Joaquin.
Alonso Guardia, Francisco. .
Alonso Salvador, José.
Alonso Salvador, Manuel.
Alonso Boldó, Bautista. .
Alonso Segarra, Fernando..
Andreu Jordá, Bernardo.
Andreu Jordá, José. . z
Andreu Salvador, Valero. .
Arbiol Gil, Ramón. >
Arbiol Marti, Bautista. . .
Barrachina Alpuente, Angel. .
Bella Subirats, Emilio. . o
Bella Subirats, Salvador.
Benabeu Albiac, Eusebio.
Bochs Micolau, Domingo. .
Boldó Salvador, Francisco. .
Brenchat Vallés, Bernardino. .
Brenchat Vallés, Francisco..
Brenchat Meseguer, Vicente. .
Brenchat Vallés, Francisco..
Cardona Torres, José.
Cardona Dolz, Salvador..
Cases Subirats, Mariano..
Celma Adell, Agustín.
Creis Salvador, Jaime. . .
Crivillé Camps, Ildefonso. .
Crivillé Guardia, Manuel. .
Deosdad Guardia, Vicente. .
Deosdad Guardia, José Antonio
Deosdad Salvador, Pascual.
Deosdad Vallés, Ramón..
Dols Bella, Pascual. .
Dols Dolz, José..

Dols Morera, Jaime.
Dols Morera, Isidro...
Dols Bella, José Antonio.
Dols Bella, Tomás... .
Dols Bella, Miguel Juan.
Dols Bella, Mariano..
Eroles Adell, Miguel..
Eroles Adell, Pedro. .
Eroles Adell, Ramón..
Eroles Salvador, Simón..
Ferrer Salvador, Miguel..
Foz Salvador, José. Foz Llopis, Francisco.   

Doameilio.

Eras 7
Cuatro esquinas 1
Repla 17
Repla 17
Arrabal 1
Repla 15
Repla 17
Baja 1
Arrabal 3
Iglesia 14
Cuesta 32
Eras 5
Eras 5
Arrabal 1
Virgen del Pilar 7
Virgen del Pilar 7
Eras 6
Eras 6
Mayor 5
Eras 6
Eras 8
Eras 9
Virgen del Pilar 17
Cuesta 12
Cuatro esquinas 6
Mayor 13
Cuatro esquinas 6
Mayor 13
Baja 4
Baja 4
San Roque 9
Eras 7
Mayor 7
Cuatro esquinas 5
Cuatro esquinas 4
Arrabal 8
Repla 4
Repla 4
Repla 10
Arrabal 10
San Roque 8
Mayor 2
Cuesta 10
Cresta 6
M: yor 9
Cuatro esquinas 1
Cuesta 6
Iglesia 12
Mayor 10
Masia de Simón 1
Masia de Simón 1
Masía de Simón 1
San Roque 13
Baja 3

Profesión.

albañil
labrador
labrador
labrador
albañil
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
pouteta
abrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
secretario
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
arriero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
pastor
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
astor Repla 11 abrador
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Nam. de orden El Siesó no SABE
He a a S NE

ES APELLIDOS Y NOMBRES > e 3 |8
as de los electores. : Domicilio. Profesión. concejles | z

50| 56; Franquet Vilas, Vicente. .186/ Mayor 1 practicante si sip si
164| 57| Gallinat Damián, Damián. . .|3!1| Cuatro esquinas 3|zapatero » si] si
170| 53| Garcés Ibáñez, Liberato . 37| Baja 4 pastor » no| no
53| 59| Garcés Pallarés, Ramón. .[68| Baja 4 labrador > no| no

1711 60| Gil Pallarés, Emilio. . .(84/ Cuatro esquinas S|carpintero » si] si
54| 61| Gil Roldo, José. 41] Virgen del Pilar11 [labrador > si] si
56| 62| Gil Socada, José. . 47| Cementerio 3 labrador » si] si

144| 63| Gil Salvador, Ramón. 32] Cuesta 22 labrador » si] si
152| 64| Gil Vallés, Bautista. . 29| Cuatro esquinas 1|labrador » sif si
57| 65| Gimeno Agud, Pascual. . .|61| Cementerio 1 maestro » si] si

145| 66| Gorras Ferrás, Juan. . .134/ Repla 4 labrador » no| no
52| 67| Gracia Prats, Juan. 47] Cuesta 3 labrador » no| no
51| 68| Grau Vidal, Blas. . .J55| Cuesta 24 labrador » sil si
58| 69| Guardia Salvador, José. . 155] Arrabal 12 ladrador » no| no
60| 70| Latorre Fort, Blas. . . . .|6:| Virgen del Pilar 3|herrero > si] si
61| 7l| Lombarte Llobet, Miguel. . ./64| San-Roque 13 labrador » si] si
62| 72| Lombarte Rabasá, Francisco. .46| Baja 3 labrador » no| no
63| 73| Lombarte Rabasá, José. . 33| Baja 3 labrador » no| no
64| '74| Llerdá Alonso, Tomás. .143] San Roque 1 labrador >» si si
66| 75| Llopis Salvador, José. 39| Iglesia 14 labrador » si] si

172| 76| Martí Obiol, Felipe. .126| Arrabal 4 labrador » no| no

69| 77| Martí Zaragoza, Isidro. . *. .|43| Molino Lledó molinero » si] si
70| 78| Masdeu Coso, Lorenzo. . .152| Molino-morera molinero » no| no

173| 79| Masdeu Viñes, José. . .126| Morera molinero » si] si
74| 80| Masía Alonso, Pedro.. . . .|[63| Virgen del Pilar 4|labrador » no| no
75| 8l| Masía Villagrasa, Bautista.. .[32) Virgen del Pilar 4|labrador » sil si
71| 82| Mestre Ferrer, Juan... .143| Repla 14 labrador » no| no

162| 83| Mirallas Añó, José. 182] Plaza Iglesia 7 cura > si| si
157| 84| Monclús Mantornes, José. .195| San Roque 5 propietario » si] si
76| 85| Monserrat Franquet, Ramón. .¡41| Cuesta 30 labrador » no| no
73| 86| Morera Mulet, José. . .481] Cementerio 5 labrador » no| no*

158| 87| Muñóz Bella, Joaquin. .138| Extramuros 12 [molinero » no| no
174| 88| Navarro Ramón, José. . . [251 Era1l2 labrador » noj no
77| 89| Navarro Salvador, Manuel.. .|53| Arrabal 2 labrador » no| no
78| 90| Navarro Salvador, Ramón.. .|50| Arrabal 8 labrador » no| no
79| 91| Obiols Salvador, Manuel. 41 Cuesta 16 labrador » sij si
80| 92| Obiols Salvador, Tomás . .192/ Repla 12 tejedor » si] si

165| 93| Pallarés Ramón, Francisco. .|27| Baja 7 labrador » si| si
175| 94| Pallarés Roldo, Domingo. . .|60| Cuatro esquinas 2|labrador » no| no
$3| 95| Pallarés Pallarés, José. . . .[36| Baja 7 pastor » no| no

166| 96| Pallarés Salvador, Domingo. .|27| Cuatro esquinas5|¡abrador » no| no
176| 97| Pallarés Salvador, Joaquín . .|25| Cuatro esquinas 2/labrador » no| no
84| 98| Papaceit Samper, Pablo . .147|- Virgen del Pilar 13|labrabor » si] si

154| 99| Pascual Marti, Basilio. 129| Era 7 labrador » no| no
81| 100| Pascual Sancho, Estéban. .. .|¡61/ Cuesta 18 labrador > sif si
86| 101] Ramón Deosdad, José. .150| Era 12 pastor » no| no
87| 102| Ramón Dolz, Bartolomé. .[59| Cuesta 8 labrador » sij si
88| 103| Ramón Dolz, Francisco.. .[B4| Mayor10 labrador » si] si
89| 104| Ramón Dolz, Pedro José. .143| Era 10 labrador » si| si
90| 105| Ramón Fuster, Hermenegildo.[38| Iglesia 9 labrador » si| si
91| 106| Ramón Martí, José. . .(38|

-

Repla 2 labrador » sj si
92| 107| Ramón Marti, Tomás. .136| Virgen del Pilar 5flabrador » no| no
93| 108| Ramón Micolau, José. .[51| Virgen del Pilar 2|labrador » no| no
94| 109| Ramón Valls, Vicente. .[54| Virgen del Pilar 6|labrador > no| no

167| 110| Roig Llovet, Lamberto. . -148| Extramuros labrador » no| no
95| 111| Roig Mulet, Felipe. . .[96| Cuesta 28 labrador > no| no

168| 112| Roldó Salvador, Francisco.. .159| Cuesta 10 labrador » si| si
96| 113| Salvador Bella, José. . - .135| Más de tascos labrador >» si si

177| 114| Salvador Benaigues, Francisco|25| Cementerio 2 labrador » no| no
163| 115| Salvador Benaigues, Miguel. ./28| Balsa 4 labrador » no| ne
97| 116| Salvador Dolz, Andrés. . -159| Era la labrador » si] si
98| 117| Salvador Dolz, Joaquín.. .166| Repla 10 labrador > no| no

101] 118| Salvador Fontanet, Francisco..|39 Ielesia 3 carretero > no| ne
102! 119] Salvador Garcés, Bautista. . .156 molinero » pol no    Molino-rocas 49     
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103] 120| Salvador Garcés, Francisco. ./55| Era 9 labrador si no| no
104| 121| Salvador Garcés, Joaquín. . .[49|  Cuaro esquinas 2 labrador si no| no
105] 122 Salvador Manresa, Ramón. .177| Baja 1 labrador si no| no
106| 123| Salvador Salvador, Manuel. .|39 a 3 carretero si no| no
178| 124 Salvador Salvador, Miguel. .25 Iglesia 4 carretero si si] si
107| 125| Salvador Salvador, Rafaél. . .[36| Iglesia 4 labrador si no| no
108| 126| Salvador Sancho, Lorenzo.. .(46 Virgen del Pilar 1|labrador si sil si
110| 127| Salvador Subirats, Jaime. . .143| Baja 2 labrador si no| no
111/ 128| Salvador Valls, Félix. . . .[63| Mayor1l labrador si no| no
112| 129| Sangiiesa Carbó, Jaime.. . .[44 Repla 10 labrador si no| no
113| 130| Segura Lombart, Isidro... . .[45| Cuesta 26 labrador si no| no
179| 131| Segura Rallo, Manuel. . . .138| Extramuros labrador si no| no
114| 132| Segura Salvador, Casiano. . .[56| Virgen del Pilar 8|labrador si no| no
116| 133| Subirats Bella, Jaime. . . .163 Baja 2 labrador si no| no
149| 134 Subirats Sebastiá, Miguel Juan|31| Extramuros 1 labrador si no| no
150| 135| Tafalla Pasamonte, Telesforo .|[68. Exramuros labrador si no| no
117| 136 Torner Alonso, José... . . .[38| Baja 9 labrador si no| no
118| 137| Torner Garcés Juan. . . . .[75 Baja9 labrador si no| no
119| 138| Torner Péris, José. . . . .[64 Cementerio 2 pastor si sil si
180; 139; Vallés Comas, Mariano. . . .¡26| Mayor 12 labrador si no; no
129| 140] Vallés Dolz, José... , . . ./|61| Repla 1 labrador si si| si
122 141| Vallés Estebe, Bautista... . .[59 Mayor 1 labrador si no| no
123| 142| Vallés Estebe Tomás. . . .'56 Baja l labrador si sil si
124| 143|Vallés Guardia, Francisco. . .49| Arrabal4 labrador si no| no
159 144| Vallés Guardia, Joaquín. . .¡36| Iglesia 14 labrador si no|. no
126| 145| Vallés Llopis Jerónimo. . . ..45| Cuatro esquinas 6 sal sl
127| 146| Vallés Sastre, Pascual. . . .145 San Roque 6 labrador si no| no
129| 143| Vallés Salvador, Nicomedes. ./61 Repla 1 labrador si no| no
130| 148| Vallés Vallés, Ramón. . . .'56| San roque 1 sacristan si si| si
131| 149| Vallés Valls, Ramón.. . . .[56| Cuatro esquinas 6 labrador si no| no
155| 150| Vallés Vaquer, Tomás. . . ./29 Repla5 labrador si si] si
132) 151|"Valls-Dolz, José. . . . . 143 Erá3 labrador si sij si
134 152] Vaquer Valles Bernardo. —. .¡45| Mayor 8 labrador si si| si
151 153 Vaquer Cugat, Joaquin.. . .31| Cuesta 2 labrador si sil si
136| 154! Villoro Alvesa, Ramón. . . .146, Baja3 labrador si no| no    
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pH
CENSO ELECTORAL :.”

PROVINCIA DE TERUEL. ANO 4890, AYUNTAMIENTO DE LLEDO.

SECCIÓN ÚNICA.—136 electores.

Apellidos y nombres de loselectores, e | . ¿sabó Sabe

con expresión de su número correlativo, Edad. Domicilio. | Profesión. leer. [escribir.

1—Adell Ferras, Miguel... 63 | Cuatro esquinas 1 |labrador nO no
2—Adell Garcés, Celestino. . 34 Repla 17 idem si si
3—Adell Garcés, Jose... 37 idem 13 idem - no no
4—Adell Segura, Joaquín. 39 Arrabal 1 albañil no no
5—Aguilar Manresa, Estéban. . 53 Repla 15 labrador si si
6—Aguilar Sabaté, Joaquín. 26 Baja 1 idem no no
'7—Alonso Guardia, Francisco. . 57 Arrabal 3 idem no no
8—Alonso Manresa, Jaime. . 69 Iglesia 14 idem no no
9—Alonso Salvador, José. . 38 Idem 14 idem si si
10—Alonso Salvador, Manuel. 34 Cuesta 32 jornalero no no
11—Alonso Boldó Bautista. 32 ra 6 labrador no no
12—Alonso Segarra, Fernando. . 61 ldem 5 idem no no
13—Arbiol Gil, Ramón.. . . 6 Tdem 6 idem no no
14—Arbiol Marti, Bautista... 29 Idem 6 idem ¡ESE si
15—Andreu Jordá, Bernardo.. 61 Arrabal l idem no no
16—Andreu Jordá, José. : 63 Virgen del Pilar 7  lidem no no
17—Andreu Salvador, Valero. . 32 Idem 7 idem si si
18—Barrachina Alpuente, Angel. 27 San Roque 27 secretario si si
19—Benabeu Alviac, Eusebio. 43 £ra 9 labrador no no
20—Brenchat Vallés, Bernardino. 56 Cuatro esquinas 6 Idem no no
21—Brenchat Vallés, Francisco.. 62 Mayor 13 idem no no
22—Brenchat Meseguer, Vicente. 26 Cuatro esquinas 6  lidem si si
23—Bella Subirats, Salvador.. 32 Era 8 idem si si
24—Bochs Micolau, Domingo. 47 Virgen del Pilar 17 lidem no no
25—Bolo Salvador, Francisco. 54 Cuesta 12 idem no no
26—Cardona Torres, José... 63 Baja 4 idem no no
27—Cardona Dolz, Salvador. . 37 Tdem 4 idem no no
28—Cases Subirats, Mariano,. 54 San Roque 9 ¡idem si si
29—Creis Juanos, Vicente. 53 Arrabal 6 larriero no no
30—Creis Salvador, Jaime. . 29 Mayor 7 idem si si
31—Cribillé Camps, Ildefonso. 67 Cuatro esquinas 5 |labrador no no
32—Deosdad Guardia, José Antonio.| 32 Repla 4 lidem no no
33—Deosdad Salvador, Pascual.. 65 Idem 4 idem no no
34—Deosdad Vallés, Ramón. . 29 Repla 10 pastor no no
35—Dolz Dolz, José.. 38 San Roque 8 ¡labrador si si
36—Dolz Dolz, Isidro. 39 Mayor 2 lidem si si
37—Dolz Morera, José. . 73 San Roque 8 lidem no no
38—Dolz Morera, Francisco. . 69 Mayor 9 ¡idem no no
39—Dolz Morera, Jaime. 63 Cuesta 10 lidem no no
40—Dolz Morera, Isidro. 65 Idem 6 idem no no
41—Dolz Bella, José Antonio.. 37 Mayor 9 idem . si si
42—Dolz Bella, Tomás.. 35 Cuatro esquinas 1 jidem si si
43—Dolz Bella, Gerardo. . . 28 Cuesta 10 idem Si si
44—Dolz Bella, Miguel Juan. . 26 Idem 6 idem no no
45—Dolz Bella, Mariano. 29 iglesia 19 idem no no
46—Eroles Adell, Pedro. . 25 Masia de Simón 1 lidem no no
47—Eroles Adell, Ramón. . 28 Idem 1 idem - no no
48—Eroles Salvador, Simón. . 58 Idem 1 lidem no no
49—Fon Llopis, Francisco. 47 Repla 11 lidem Do no
50—Franquet Vilas, Vicente.. 29 Mayor1 practicante si si
51—GrauVidal, Blas. 48 Cuesta 24 labrador si si
52—Gracia Prats, Jaime. . 40 Idem 3 idem no no
53—Garcés Pallarés, Ramón... 61 Baja 4 idem no no
54—Gil Boldó, José... 34 Virgen del Pilar 11 lidem si si
55—Gil Esteve, Joaquin. 48 Cuatro esquinas 1  'idem si si
56—Gil Socada, JOSÉ) 0% 40 Cementerio 3 idem si si
57—Gimeno Agud, Pascual. 54 Idem 1 maestro si si
58—Guardia Salvador, José. 48 Arrabal 12 labrador no no  
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con expresión de su número correlativo. Edad. Domicilio, Profesión, leor. escribir.

59—Ibañez Eroles, Vicente. “| 26 Iglesia 1 labrador si si
60—Latorre Fort, Blas... . | 54 Virgen del Pilar 3 [herrero S si
61—Lombarte Llovet, Miguel. 57 San Roque 13 labrador si si
62—Lombarte Rabasa, Francisco. 39 Baja 3 idem no no
63—Lombarte Rabasa, José. . 26 idem 3 idem no no
64—Llerdá Alonso, Tomás. 36 San Roque 1 idem si si
65—Llerdá Huesa, Joaquin. . 67 Idem 1 idem no no
66—Llopis Salvador, José... 32 Iglesia 14 idem si si
67—Llovet Salvador, Miguel.. 31 San Roque 13 idem si si
68—Marti Roda, Joaquín. . 72 Molino rocas molinero si si
69—Marti Zaragoza, Ísidro. 36 Idem Lledó idem si si
70—Masdeu Coro, Lorenzo. 45 Idem Morera idem no no
"71—Mestre Ferrer, Juan. . . + 36 Repla 14 labrador no no
72—Miguel Peñana, Tomás. . 48 Iglesia 7 cura si si
73—Morera Mulet, José. 74 Cementerio $ labrador no no
74—Masia Alonso, Pedro. . 56 Virgen del Pilar 4  lidem no no
75—Masía Villagrasa, Bautista. . 25 Idem 4 idem si si
76—Monserrat Almestoi, Ramón. 34 Cuesta 30 idem no nO
77—Navarro Salvador, Manuel. . 46 Arrabal 2 idem no no
'78—Navarro Salvador, Ramón. . 43 Idem 8 idem no no.
79—Obiols Salvador, Manuel.. 34 Cuesta 16 idem si si
80—Obiols Salvador, Tomás. . 45 Repla 12 tejedor si si
81—Pascual Sancho, Estéban. ¿| 54 Cuesta 18 labrador si si
82—Pallarés Boldo, Domingo. 55 Cuatro esquinas 4  |molinero no no
83—Pallarés Pallarés José. , 29 Baja 7 pastor no no
34—Papaceit Samper, Pablo. . -40 Virgen del Pilar 13 |labrador si si
S5—Pastor Fabregat, Pedro. 62 Era 1 idem si si
S6—Ramón Deosdad, José.. 43 Idem 12 pastor no no
87—Ramón Dolz, Bartolomé. : 52 Cuesta 8 labrador si si
88—Ramón Dolz, Francisco. 47 Mayor 10 idem si si
89—RamónDolz, Pedro José... 36 Era 10 idem si si
90—Ramon Fuster, Hermenegildo. - 31 Iglesia 9 idem si si
91—Ramón Marti, Josó. 31 kepla 2 idem si si
92—Ramón Martí, Tomás.. 29 Virgen del Pilar 5 [idem no no
93—Ramón Micolau, José.. 44 Idem 2 idem no no
94—RamónValls, Vicente. 47 Idem 6 idem no no
95—Roig Mulet, Felipe. 49 Cuesta 28 idem no no
96—Salvador Bella, José. . A 48 Masde Tarios idem si si
97—Salvador Dolz, Andrés. . . 52 Era 14 idem si si
98—Salvador Dolz, Joaquin. . 59 Repla 10 idem no no
99—Salvador Fon, José. . 43 Baja 3 pastor no no
100—Salvador Fon, Miguel. La 0l Idem 3 idem no no
101—Salvador Fontanet, Francisco. .| 32 Iglesia 3 carretero no no
102—Salvador Garcés, Bautista. 49 Molino rocas 49 molinero no no
1083—Salvador Garcés, Francisco.. 48 Era 9 labrador no no
104—Salvador Garcés, Joaquin. 42 Cuatro esquinas 2 [idem no no
105—Salvador Manresa, Ramón. . 70 Baja 1 idem no no
106—Salvador Salvador, Manuel. . 32 Iglesia 3 carretero no no
107—Salvador Salvador, Rafaél. . 29 Idem 4 labrador no no
108—Salvador Sancho, Lorenzo. 39 Virgen del Pilar 1 |idem si si
109—Salvador Salvador, Joaquín.. 74 Cuatro esquinas 2 [idem no no
110—Salvador Subirats, Jaime. 36 Baja 2 idem no no
111—Salvador Valls, Félix... 56 Mayor 11 idem no no
112— Sangitesa Carbó, Jaime. 37 Repla 10 idem no no
113—Segura Lombart, Isidro. . 38 Cuesta 26 idem no no
114—Sesgura Salvador, Casiano. . 49 Virgen del Pilar €8  lidem no no
115—Subirats Della, Bautista. . 53 Iglesia 7 alguacil si si
116—Subirats Della, Jaime. 56 Baja 2 labrador no no
117—Torner Alonso, José. . 26 Idem 9 idem no no
118—Torner Garcés, Juan. . 68 Idem 9 idem no no
119—TornerPeris, José.. 7 Cementerio 2 pastor si si
120—Vallés Dolz, José. . 54 Repla 1 labrador si si
121—Vallés Gil, Tomás... . 74 Idem 1 idem si si
122—Vallés Esteve, Bautista. . 52 Mayor 1 idem no no
123—Vallés Esteve, Tomás. 49 Baja 1 idem si si     
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124—Vallés Guardia, Francisco, . .| 42 | Arrabal4 labrador | no no
125—Vallés Llopis, Francisco.. .| 40 Cuatro esquinas 6 [pastor no no
126—Vallés Llopis, Jerónimo.. 5009) Idem 6 si si
127—Vallés Sastre, Pascual. . | 38 San Roque 6 labrador no no
128—Vallés Salvador, Bautista. 21.48 Repla 5 idem si si
129—Vallés Salvador, Nicomedes. .| 54 Idem 1 idem no no.
130—Vallés Vallés, Ramón... . . .| 49 San Roque 1 sacristán si si
131—Vallés Valls, Ramón. . . .: .| 59 Cuatro esquinas 6 [labrador no no
132—Valls Dolz, José. . . O Era 3 idem si si
133—Valls Vallés, Tomás. . . 12302 Idem 3 idem no no
134—Vaquer Vallés, Bernardo. 38 Mayor 8 idem si si
135—Vel Anglés, Ramón. . E 40 Cuesta idem no no
136—Villoro Alvesa, Ramón. . +. .| 39 Baja 3 [idem no no
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